

Årsredovisning 2006



Årsmöte

16 februari 2007

Hotell Hilton Malmö City Triangeln Kl. 19.00

DAGORDNING

Vid föreningens ordinarie årssammanträde förekommer följande ärenden:

1. Fastställande av röstlängd (antal röstberättigade) för mötet.
2. Fråga om mötet utlysts på rätt sätt.
3. Fastställande av dagordningen.
4. Val av ordförande och sekreterare för sammanträdet.
5. Val av
 - a) två personer att jämte ordföranden justera dagens protokoll
 - b) tre personer att vara rösträknare
6. Styrelsens årsberättelse samt resultat- och balansräkningar för det senaste verksamhetsåret.
7. Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under senaste räkenskapsåret.
8. Fastställande av resultat- och balansräkning samt disposition av överskott respektive underskott i enlighet med balansräkningen.
9. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för det gångna årets förvaltning.
10. Fastställande av medlemsavgifter.
11. Fastställande av verksamhetsplan för det kommande verksamhets- och räkenskapsåret.
12. Behandling av förslag, väckta av styrelsen, eller av medlem till styrelsen minst 14 dagar före sammanträdet inlämnade, eller sådana förslag till vilkas behandling sammanträdet lämnar sitt medgivande.
13. Val av
 - a) ordförande för en tid av 1 år
 - b) halva antalet övriga styrelseledamöter för en tid av 2 år
 - c) suppleanter i styrelsen för en tid av 1 år
 - d) revisorer
 - e) 2 revisorssuppleanter för en tid av 1 år
 - f) ledamot i valberedningen för en tid av 3 år
14. Övriga frågor.
15. Prisutdelning.
16. Avslutning.

Årsredovisning och koncernredovisning för Styrelsen för Malmö Fotbollförening avger härmed årsredovisning och

Förvaltningsberättelse

Det sportsliga året

Målsättningen inför 2006 var hög. Ambitionen var att delta i den yttersta toppstriden, men de sportsliga resultaten infriade inte förväntningarna. Vi var med i toppstriden under sommaren men dalade betänkligt under hösten, inte minst till följd av en osedvanligt stor mängd skador, och slutplaceringen blev en blygsam sjundeplats.

Publiksnittet blev 13 665 åskådare, vilket innebär en nedgång i förhållande till 2005 men samtidigt det fjärde högsta allsvenska publiksnittet för Malmö FF på 30 år.

En betydande förändring på ledarsidan var att Sören Åkeby från 1 januari 2006 var huvudtränare. För första gången flankerades huvudtränaren av två assisterande tränare med det uttalande syftet att öka möjligheterna till individuellt anpassad träning. Även de båda assistenterna var nya: Alf Westerberg, som dessförinnan hade varit Tipselitansvarig på ungdomssidan, och Anders Johansson.

Spelartruppen genomgick ganska stora förändringar under året. Under försäsongen lämnade de båda ytterbackarna Jon Inge Höiland och Joseph Elanga för spel i Tyskland respektive Danmark. Den förstnämnde återvände dock under sommaren. Som ersättare på dessa positioner hämtades Ulrich Vinzents från Odense och Christian Jändler från Genclerbirligi. Dessutom lånades Emil Hallfredsson från Tottenham under 2006 och i mars återvände Labinot Harbuzi från Feyenoord. På minuskontot återfanns även Peter Abelsson som återförenades med vår guldtränare från 2004, Tom Prahll, i norska Viking Stavanger.

En annan viktig nyhet på lag- och spelarfronten var valet att inte ställa upp med ett U-lag i seriespel. Orsaken till detta beslut var

den bristande intensiteten i U-lagsserien till följd av att varken seriepoäng eller mästerskap stod på spel. Det gjordes sålunda en bedömning att våra unga spelare som inte riktigt är redo att fullt ut konkurrera om en plats i A-laget utvecklas bättre om de lånas ut för A-lagsspel i andra klubbar. Ett flertal sådana utlåningar skedde under året till allt ifrån klubbar i Superettan till klubbar i division 2.

Spelarövergångarna fortsatte under sommaren. Den ekonomiskt största affären var försäljningen av Afonso Alves till holländska Heerenveen. För att bibehålla slagkraften i anfallsspelet kontrakterades i samma veva brasilianske Junior och finske Jonatan Johansson som båda visade sin stora kapacitet under hösten. Kontrakt skrevs även med den unge, utvecklingsbare backen Gabriel från Brasilien liksom med den rutinerade målvakten Håkan Svensson. Den sistnämnde anslöt som reservmålvakt för att ersätta Mattias Asper som flyttade till Norge. Dessutom lämnade trotjänaren Hasse Mattisson efter lång och trogen tjänst för spel i Halmstads BK och Jon Jönsson för spel i IF Elfsborg efter att han inte hade godtagit Malmö FF:s erbjudande om nytt kontrakt. Slutligen undertecknades även i juli ett kontrakt med Johan Andersson från Landskrona, där dock kontraktet inte började gälla förrän 1 januari 2007.

Ungdomsfotboll

Den redan väl fungerande ungdomsorganisationen har vässats ytterligare under det gångna året. De tankar och idéer Staffan Tapper presenterade när han tillträdde som ungdomsansvarig har implementerats steg för steg och vi vågar påstå att vår ungdomsavdelning håller mycket hög kvalitet även i en internationell jämförelse.

Malmö Fotbollförening

koncernredovisning för räkenskapsåret 2006-01-01– 2006-12-31

Ungdomsverksamheten i Malmö FF vilar på två ben. Det ena benet är elitsatsningen och det andra är breddverksamheten. I båda fallen är långsiktighet ett nyckelord. I breddverksamheten ingår vår fotbollsskola och ett antal sociala projekt där ledare från Malmö FF tillsammans med skolor är involverade i att fysiskt aktivera barn för att få dem att må bättre och prestera bättre i skolan. Totalt sett sysselsätter Malmö FF:s sociala breddverksamhet mer än 1000 barn varje vecka, vilket vi är oerhört stolta över.

Den på längre sikt kanske viktigaste delen av vår elitsatsning på ungdomssidan är den fotbollsakademi med daglig fotbollsträning på schemat som under 2006 utökades till två klasser, en sjundeklass och en åttondeklass. Denna verksamhet syftar till att förbättra förutsättningarna för att utveckla bra fotbollsspelare utan att göra avkall på förutsättningarna att göra bra ifrån sig i skolan. Målet att samtliga elever i fotbollsakademin ska bli behöriga för gymnasiestudier är överordnat de fotbollsmässiga målen. Vi är dock övertygade om att det inte finns någon konflikt mellan dessa båda mål. En välordnad och fungerande verksamhet med harmoniska elever skapar förutsättningar för bästa möjliga utveckling både på och utanför planen.

När det gäller de sportsliga resultaten har våra ungdomslag i vanlig ordning i huvudsak matchats mot äldre motståndare. Undantaget har varit de äldsta lagen där vi har valt att satsa på framgångar i junior- och pojkkallsvenskan. Juniorlaget nådde finalen i SM-slutspelet men föll mot IF Brommapojkarna och P16-laget nådde semifinal.

Stadion

I slutet av 2005 kom det efterlängtrade klartecknet från Malmö stad till uppförandet av en ny modern fotbollsarena i Malmö. Under 2006 har arbete pågått med att förverkliga denna nya arena utan löparbanor, redo att ta Malmö FF och fotbollen i Malmö in i 2000-talet i fråga om komfort, service och faciliteter för vår publik, våra samarbetspartners och andra gäster.

En viktig del av processen har varit den formella delen med bygglov och detaljplaneändringar. En annan del har varit arbetet med placeringen och utformningen av själva arenan där ett viktigt beslut har varit att ändra den ursprungligen tänkta placeringen i öst-västlig riktning längs Stadiongatan till nord-sydlig riktning på de träningsplaner som i dag ligger närmast nuvarande stadion. I diskussionerna kring utformningen har även MFF Supports önskemål om en ståplatssektion vid de matcher där ståplats är tillåtet införlivats i planerna. Andra praktiska och administrativa delar av arbetet med en ny arena som har ägt rum är projekteringsarbete, arbetet med att skapa och strukturera det bolag som ska äga arenan samt omsorgsfulla kostnadsberäkningar. Om inget oförutsett fördröjer projektet är målsättningen alltjämt att arenan ska vara redo att tas i bruk våren 2009.

IMG

I slutet av 2005 inleddes ett samarbete med det världsledande sport- och marknadsföringsföretaget IMG. Tanken var att samarbetet skulle sträcka sig över 13 år. I början av 2007 fattade emellertid Malmö FF och IMG det gemensamma beslutet att på affärsmässiga grunder avbryta samarbetet. Malmö FF kommer fortsättningsvis att genomföra sina sälj-

och marknadsföringsinsatser under egen ledning. Den befintliga organisationen kommer att förstärkas och utvecklas för att möta de behov som är förknippade med den nya arenan.

MFF Support

I vanlig ordning har stödet från och samarbetet med MFF Support varit betydelsefullt för Malmö FF, både vid matcherna och i andra sammanhang. Det engagemang och den inlevelse MFF Support visar bidrar till att skapa en atmosfär runt matcherna som genererar en upplevelse som går bortom själva spelet. Vidare kan vikten av att Malmö FF och MFF Support arbetar tillsammans i arbetet mot våld och rasism inom fotbollen inte nog understrykas.

Pildammarna Invest AB

Pildammarna Invest AB bildades i början av 2004. Pildammarnas syfte är att hjälpa MFF finansiellt vid större spelarköp, köp av sådan storlek att de utgör en för stor risk för MFF:s ekonomi om MFF skulle göra dem med egna medel.

Efter den stora försäljningen av Markus Rosenberg under 2005 nådde Pildammarnas utdelning upp till det tak som stipulerades i den överenskommelse som träffades i samband med förvärvet av Afonso Alves. Under 2006 betalades de sista delarna av denna avkastning ut. Pildammarna är inte berättigade till ytterligare avkastning om inga nya avtal tecknas. Investerarna har förklarat sig villiga att återinvestera hela vinsten exklusive skatt – cirka 6 miljoner kronor – i Malmö FF. För närvarande pågår diskussioner om ett nytt avtal med delvis annorlunda utseende än tidigare avtal.

Malmö FF:s avsikt var att avyttra större delen av sitt aktieinnehav i Pildammarna under 2006 men det har skjutits upp till 2007. Försäljningen kommer givetvis att ske till ett marknadsmässigt pris. Pildammarna har inget inflytande över beslut i MFF om spelarköp,

spelarförsäljningar eller i några andra sammanhang.

Utsikter 2007

Inför 2007 har vi gjort några spännande förstärkningar på spelar- och ledarsidan. Den viktiga förändringen på ledarsidan är anlitandet av den välrenommerade Agne Bergwall och hans medarbetare för den fysiska träningen. Avsikten är att lägga ytterligare tonvikt på den individuella fysiska träningen och därigenom förbättra spelarnas fysiska status med förbättrade insatser på planen som följd. Avsikten är naturligtvis också att en högre kvalitet på den fysiska träningen ska verka skadeförebyggande.

På spelarsidan har vi, förutom sommarens kontrakt med Johan Andersson, förvärvat den etablerade allsvenske mittbacken och liberianske landslagsmannen Jimmy Dixon från BK Häcken, den unge och lovande U21-landslagsmannen Ola Toivonen från Örgryte IS och en stark och utvecklingsbar försvarare i form av Daniel Theorin från norska Lyn. På minuskontot finns framför allt Emil Hallfredsson som valde att återvända till Tottenham efter låneperiodens slut och den trogne MFF:aren Olof Persson som har lämnat för spel i Danmark. Spelartruppen har stora kvaliteter och även den bredd som krävs för att vara med i den yttersta toppstriden, vilket också är målsättningen.

Ekonomiskt ligger vi än så länge i paritet med föregående år vad gäller försäljning av årskort och intäkter från Nätverket och andra samarbetspartners. Däremot kommer vi att vidkännas ökade kostnader till följd av investeringarna i spelartruppen. Samtidigt kommer uppbyggnaden av en utökad marknads- och försäljningsorganisation med sikte på den nya arenan initialt att öka kostnaderna. Trots bibehållna och förhoppningsvis något ökade intäkter kan vi med andra ord hamna i en situation där det ekonomiska resultatet försämras något under

2007. Målsättningen att gå runt sammanlagt ligger dock fast.

Damfotboll, bordtennis och bowling

Damfotbollen, bordtennis och bowling har varit egna föreningar sedan början av 2004. Under de första två åren erhöll dam och bordtennis visst ekonomiskt stöd av Malmö FF. Under 2006 fick bordtennisföreningen visst stöd för att kunna slutföra slutspelet. Dessutom har Malmö FF fått avskriva de fordringar vi hade på bordtennisföreningen i samband med att föreningens verksamhet upphörde efter säsongen.

Ekonomiskt resultat och ekonomisk ställning (koncernen)

Omsättningen, inklusive spelarförsäljningar, uppgick till drygt 118 miljoner kronor. Exklusive spelarförsäljningar var omsättningen drygt 80 miljoner kronor. Nedgången på intäktsidan är att hänföra till att vi år 2006 saknade intäkter från kvalspel till Champions League och spel i Royal League samt att det allsvenska publiksnittet sjönk något.

Resultatet uppgick till 36,3 miljoner kronor. Rensat för poster som inte är hänförliga till själva verksamheten – framför allt spelartransaktioner och stöd till dam och bordtennis – uppgick resultatet till 14,3 miljoner kronor.

Det egna kapitalet uppgick vid årsskiftet till 101 miljoner kronor, vilket är det största egna kapitalet vid ett årsskifte i Malmö FF:s historia. Vi har därmed en mycket god bas att stå på för att möta de utmaningar en ny fotbollsstadion och den förstärkta organisation som krävs för att möta behoven på den nya stadion innebär. Tack vare det stora egna kapitalet kan dessa utmaningar mötas och kombineras med en fortsatt sportslig satsning utan att föreningens långsiktiga ekonomiska bärkraft äventyras.

De likvida medlen uppgick till knappt 57 miljoner kronor. Övriga delar av det egna kapitalet är bundet. Malmö FF:s skulder består endast av rörelseskulder och ett amorterings- och räntefritt lån från Malmö stad på 1,5 miljoner kronor.

Kkr	2006	2005	2004	2003	2002
Nettoomsättning	118 466	126 742	89 857	69 267	48 554
Nettoomsättning exkl spelartrans.*	80 269	86 915	75 047	66 551	46 000
Resultat efter finansiella poster	36 339	32 386	4 581	-17 724	-19 187
Resultat av löpande verksamhet**	14 285	16 169	11 744	864	-13 789
Balansomslutning	127 821	102 456	76 802	58 510	51 519
Eget kapital	100 912	64 616	31 443	18 874	37 132
Soliditet***	78,9 %	63,1 %	40,9 %	32,3 %	72,1 %
Likvida medel (kassa)	56 966	29 675	22 214	10 607	8 804

* Nettoomsättningen minskat med vinster från spelarförsäljningar

** Resultat rensat från spelartransaktioner, inklusive transaktioner med Pildammarna, stöd till Malmö FF Damfotbollförening och Malmö FF Bordtennisförening samt skattekostnader och juristkostnader i samband med skatterevision av åren 2000–2002.

*** Eget kapital/balansomslutning

Beträffande koncernens och moderföreningens resultat och ställning i övrigt hänvisas till nedanstående resultat- och balansräkningar samt

tilläggsupplysningar. Alla belopp uttrycks i tusen svenska kronor där ej annat anges.

Koncernens Resultaträkning

	Not	2006-01-01 2006-12-31	2005-01-01 2005-12-31
Rörelsens intäkter m m			
Nettoomsättning	1	118 466	126 742
		118 466	126 742
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	2	-26 595	-29 434
Personalkostnader	3	-41 279	-40 860
Kostnadsförda delar av spelarkontrakt	5	-12 854	-11 094
Avskrivningar	4,6	-1 164	-977
Övriga rörelsekostnader	7	-852	-12 399
		35 722	31 978
Resultat från finansiella investeringar			
Övriga ränteintäkter		633	441
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-16	-33
		36 339	32 386
Resultat efter finansiella poster			
Skatt på årets resultat		-43	-715
ÅRETS RESULTAT		36 296	31 671

Koncernens Balansräkning

	Not	2006-12-31	2005-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Klubbhus	4	7 380	6 618
Spelarkontrakt	5	28 812	23 260
Inventarier, verktyg och installationer	6	1 898	1 394
		38 090	31 272
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag	10	2 561	4 153
Andra långfristiga fordringar	11	2 410	2 464
		4 971	6 617
Summa anläggningstillgångar		43 061	37 889
Omsättningstillgångar			
Varulager m m			
Handelsvaror		4 360	2 947
		4 360	2 947
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		10 318	23 163
Skattefordran		46	0
Övriga fordringar		921	1 797
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12	12 149	6 985
		23 434	31 945
Kortfristiga placeringar	13	10 000	0
Kassa och bank		46 966	29 675
Summa omsättningstillgångar		84 760	64 567
SUMMA TILLGÅNGAR		127 821	102 456

Koncernens Balansräkning

	Not	2006-12-31	2005-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	14		
Kapitalbehållning			
Vid årets början		62 490	30 771
Årets resultat		36 296	31 671
		98 786	62 442
Tillkommande uppskrivningsfond		2 126	2 174
		2 126	2 174
Summa eget kapital		100 912	64 616
Avsättningar			
Avsättningar för övriga pensioner	11	2 101	2 035
Uppskjuten skatteskuld	17	196	188
Övriga avsättningar		510	494
		2 807	2 717
Långfristiga skulder			
Övriga långfristiga skulder	15	1 500	1 500
		1 500	1 500
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 762	498
Skatteskulder		0	357
Övriga kortfristiga skulder		2 158	8 062
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16	17 682	24 706
		22 602	33 623
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		127 821	102 456
POSTER INOM LINJEN			
Ställda säkerheter			
Andra finansiella tillgodohavanden, depåttillgodohavanden		31 970	17 478
Summa ställda säkerheter		31 970	17 478
Ansvarsförbindelser			
Pensionsförpliktelser		400	400
Reservation för tilläggsköpeskilling		980	1 529
Summa ansvarsförbindelser		1 380	1 929

Moderföreningens Resultaträkning

	Not	2006-01-01 2006-12-31	2005-01-01 2005-12-31
Rörelsens intäkter m m			
Nettoomsättning	1	118 466	126 742
		118 466	126 742
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	2	-26 581	-29 416
Personalkostnader	3	-41 279	-40 860
Kostnadsförda delar av spelarkontrakt	5	-12 854	-11 094
Avskrivningar	4,6	-1 164	-977
Övriga rörelsekostnader	7	-888	-16 547
Rörelseresultat		35 700	27 848
Resultat från finansiella investeringar			
Resultat från andelar i intresseföretag	10	1 617	1 418
Övriga ränteintäkter		633	441
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-115	-113
Resultat efter finansiella poster		37 835	29 594
ÅRETS RESULTAT		37 835	29 594

Moderföreningens Balansräkning

	Not	2006-12-31	2005-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Klubbhus	4	7 380	6 618
Spelarkontrakt	5	28 812	23 260
Inventarier, verktyg och installationer	6	1 898	1 394
		38 090	31 272
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	9	50	50
Andelar i intresseföretag	10	2 530	2 530
Andra långfristiga fordringar	11	2 410	2 464
		4 990	5 044
Summa anläggningstillgångar		43 080	36 316
Omsättningstillgångar			
Varulager m m			
Handelsvaror		4 360	2 947
		4 360	2 947
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		10 318	23 163
Skattefordran		658	385
Övriga fordringar		915	1 794
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12	12 149	6 985
		24 040	32 327
Kortfristiga placeringar	13	10 000	0
Kassa och bank		46 883	29 600
Summa omsättningstillgångar		85 283	64 874
SUMMA TILLGÅNGAR		128 363	101 190

Moderföreningens Balansräkning

	Not	2006-12-31	2005-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	14		
Kapitalbehållning			
Vid årets början		59 277	29 635
Årets resultat		37 835	29 594
		97 112	59 229
Tillkommande uppskrivningsfond		2 126	2 174
		2 126	2 174
Summa eget kapital		99 238	61 403
Avsättningar	11		
Avsättningar för övriga pensioner		2 101	2 035
Övriga avsättningar		510	494
		2 611	2 529
Långfristiga skulder			
Övriga långfristiga skulder	15	1 500	1 500
		1 500	1 500
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 762	498
Skulder till koncernföretag		2 427	2 508
Övriga kortfristiga skulder		2 158	8 062
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16	17 667	24 690
		25 014	35 758
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		128 363	101 190
POSTER INOM LINJEN			
Ställda säkerheter			
Andra finansiella tillgodohavanden, depåttillgodohavanden		31 970	17 478
Summa ställda säkerheter		31 970	17 478
Ansvarsförbindelser			
Pensionsförpliktelser		400	400
Reservation för tilläggsköpeskilling		980	1 529
Summa ansvarsförbindelser		1 380	1 929

Tilläggsupplysningar

Redovisningsprinciper

De redovisningsprinciper som är tillämpade överensstämmer med Årsredovisningslagen, allmänna råd och rekommendationer från Bokföringsnämnden samt Svenska Fotbollförbundet. Följande värderings- och omräkningsprinciper är tillämpade i årsredovisningen:

Koncernredovisning

Koncernens resultat- och balansräkningar omfattar alla företag i vilka moderbolaget direkt eller indirekt har mer än hälften av aktiernas röstvärde och koncernredovisningen är upprättad enligt Redovisningsrådets rekommendation om koncernredovisning. Internvinster och mellanhavanden inom koncernen elimineras i koncernredovisningen.

Intresseföretag

Med intresseföretag menas juridisk person som inte är dotterföretag, men där bolaget äger andelar och utövar ett betydande inflytande över den juridiska personens driftsmässiga och finansiella styrning, samt ägandet utgör ett led i en varaktig förbindelse mellan bolaget och den juridiska personen. Röstvärdet uppgår normalt till mellan 20 och 50 procent. Intresseföretag är redovisade enligt kapitalandelsmetoden. Den ökning respektive minskning av intressebolags värde som uppkommer enligt kapitalandelsmetoden ökar koncernens bundna reserver respektive minskar koncernens fria reserver.

Anläggningstillgångar

Anläggningstillgångarna är redovisade till anskaffningskostnad inklusive uppskrivning med avdrag för planmässiga avskrivningar baserade på en bedömning av tillgångarnas ekonomiska livslängd.

Avskrivningar enligt plan är gjorda enligt följande:

Klubbhus	2%
Inventarier, verktyg och installationer	20%
Spelarkontrakt skrivs av linjärt över kontraktstiden	

Varulager

Varulagret är värderat enligt lägsta värdets princip, d v s till det lägsta av anskaffningsvärde och verkligt värde. Vid bestämmande av anskaffningsvärdet är först-in-först-ut-principen tillämpad. Verkligt värde utgörs av beräknat försäljningsvärde med avdrag för beräknad försäljningskostnad.

Fordringar

Fordringar är redovisade till det belopp varmed de beräknas inflyta.

Pensionsutfästelser

Föreningen utfäster pensioner till spelare och fotbollspersonal. Utgifterna för dessa kostnadsförs. För det rätta fullgörandet av dessa pensionsutfästelser betalar föreningen premier till av föreningen ägda depåer och kapitalförsäkringar vilka är pantförskrivna till de spelare och fotbollspersonal som erhållit utfästelser.

I de flesta fall har föreningen överlåtit sin rätt att disponera över val och byte av tillgångar i depåer och kapitalförsäkringar. Vidare har föreningen rätt att ur dessa tillgångar tillgodogöra sig inte enbart för pensionsutbetalning utan även för de skatter och avgifter som kan komma att belasta pensionsutbetalning vid betalningstillfället.

I de fall föreningen inte fritt disponerar över tillgångarna ifråga och åtagandet för pensionutbetalning samt skatter och avgifter inte kommer att överstiga det belopp som föreningen kan erhålla från depåer och försäkringar har utfästelsen och motsvarande tillgång netto redovisats i årsredovisningen. Justering har även skett avseende jämförelse året.

Noter

Not 1 Nettoomsättning

Nettoomsättning	Koncernen		Moderföreningen	
	2006	2005	2006	2005
Matchintäkter	17 158	25 152	17 158	25 152
Sponsor- och reklamintäkter	39 328	34 800	39 328	34 800
Souvenirförsäljning	3 122	5 397	3 122	5 397
Bingointäkter och bingoletto	140	209	140	209
Medlemsavgifter	817	943	817	943
Vinst vid spelarförsäljning	38 197	39 827	38 197	39 827
Övriga intäkter	19 704	20 414	19 704	20 414
Summa	118 466	126 742	118 466	126 742

Not 2 Upplysning om revisorns arvode och kostnadsersättning

	Koncernen		Moderföreningen	
	2006	2005	2006	2005
Deloitte & Touche AB				
revisionsuppdrag	249	243	241	226
övriga uppdrag	388	372	385	372
Summa	637	615	626	598

Med revisionsuppdrag avses granskningen av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisorer att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförande av sådana övriga arbetsuppgifter. Allt annat är övriga uppdrag.

Not 3 Medelantal anställda, sjukfrånvaro, löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	2006		2005	
	Antal anställda	Varav män	Antal anställda	Varav män
Medeltalet anställda				
Heltidsanställda	72	92%	67	91%
Antal som fått ersättning från klubben för arbetsinsatser av varierande storlek	206	82%	201	82%
Dotterbolaget har inga anställda				
	2006		2005	
Sjukfrånvaro	Totalt		Totalt	
Sjukfrånvaro för heltidsanställda	1%		4%	
Andel av frånvaro som överstiger 60 dagar sammanhängande tid	54%		87%	

Fördelning på män respektive kvinnor, samt fördelning på åldersgrupper redovisas ej.

	2006		2005	
	Löner och andra ers.	Soc.kostn (varav pens.kostnader)	Löner och andra ers.	Soc.kostn (varav pens.kostnader)
Löner, ersättningar m m				
Moderföreningen	26 380	12 916 (4 424)	25 004	13 972 (6 274)
Dotterföretag	0	0 (0)	0	0 (0)
Koncernen	26 380	12 916 (4 424)	25 004	13 972 (6 274)

Varken löner, andra ersättningar eller pensioner har utbetalats till styrelsen.

Not 4 Klubbhus

	Koncernen		Moderföreningen	
	2006-12-31	2005-12-31	2006-12-31	2005-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 405	6 405	6 405	6 405
Inköp	945	0	945	0
Utgående ack. anskaffningsvärden	7 350	6 405	7 350	6 405
Ingående avskrivningar	-1 962	-1 834	-1 962	-1 834
Årets avskrivningar enligt plan	-135	-128	-135	-128
Utgående ack. avskrivningar	-2 097	-1 962	-2 097	-1 962
Ingående uppskrivningar	2 175	2 223	2 175	2 223
Årets avskrivningar på uppskrivet belopp	-48	-48	-48	-48
Utgående ack. uppskrivningar netto	2 127	2 175	2 127	2 175
Utgående planenligt restvärde	7 380	6 618	7 380	6 618

Under år 2000 har uppskrivning av byggnadens värde skett med 2 415 mot uppskrivningsfond. Uppskrivningen har skett upp till bedömt marknadsvärde.

Not 5 Spelarkontrakt

	Koncernen		Moderföreningen	
	2006-12-31	2005-12-31	2006-12-31	2005-12-31
Ingående anskaffningsvärde	50 300	45 147	50 300	45 147
Inköp	28 832	12 324	28 832	12 324
Försäljningar/slutade	-30 905	-7 171	-30 905	-7 171
Utgående ack. anskaffningsvärden	48 227	50 300	48 227	50 300
Ingående avskrivningar enligt plan	-27 040	-21 237	-27 040	-21 237
Försäljningar/slutade	20 479	5 291	20 479	5 291
Årets avskrivningar enligt plan	-12 854	-11 094	-12 854	-11 094
Utgående ack. avskrivningar enligt plan	-19 415	-27 040	-19 415	-27 040
Utgående planenligt restvärde	28 812	23 260	28 812	23 260
Genomsnittlig återstående kontraktstid	2 år	1,5 år	2 år	1,5 år

Hyreskostnaden för inhyrd spelare har uppgått till 21 (169). Hyreskontraktet avser 2006.

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	Koncernen		Moderföreningen	
	2006-12-31	2005-12-31	2006-12-31	2005-12-31
Ingående anskaffningsvärde	7 220	7 161	6 590	6 531
Inköp	1 485	59	1 485	59
Försäljningar/utrangeringar	0	0	0	0
Utgående ack. anskaffningsvärden	8 705	7 220	8 075	6 590
Ingående avskrivningar enligt plan	-5 826	-5 025	-5 196	-4 395
Försäljningar/utrangeringar	0	0	0	0
Årets avskrivningar enligt plan	-981	-801	-981	-801
Utgående ack. avskrivningar enligt plan	-6 807	-5 826	-6 177	-5 196
Utgående planenligt restvärde	1 898	1 394	1 898	1 394

Not 7 Övriga rörelsekostnader

	Koncernen		Moderföreningen	
	2006	2005	2006	2005
Förändring av underskott i pensionsstiftelse	45	299	45	299
Återförda tidigare påförda skatter och avgifter	0	1 913	0	1 326
Andelar i intresseföretags resultat	36	3 561	0	0
Avkastning enligt avtal	0	-15 874	0	-15 874
Övriga poster	-933	-2 298	-933	-2 298
Summa	-852	-12 399	-888	-16 547

Not 8 Räntekostnader och liknande resultatposter

	Koncernen		Moderföreningen	
	2006	2005	2006	2005
Räntekostnader	-16	-33	-115	-113
Summa	-16	-33	-115	-113

Av räntekostnader i moderföreningen utgör 99 (105) kostnader från andra koncernföretag.

Not 9 Andelar i koncernföretag

Företagets namn	Antal andelar	Moderföreningen		
		Kapitalandel %	Bokfört värde	
Malmö FF Stadion AB (f d Malmö FF Service AB)	1 000	100	50	
			50	

Företagets namn	Org.nr	Säte	Just. eget kapital	Resultat
Malmö FF Stadion AB	556482-9124	Malmö	1 694	32

Not 10 Andelar i intresseföretag

Företagets namn	Koncernen och moderföreningen		
	Antal andelar	Kapitalandel %	Bokfört värde
Pildammarna Invest AB	74 600	25	2 530
			2 530

Företagets namn	Org.nr	Säte	Just. eget kapital	Resultat
Pildammarna Invest AB	556653-2197	Malmö	10 365	100

	Koncernen	
	2006	2005
Ingående anskaffningsvärde	4 153	1 612
Aktieutdelning	-1 617	0
Försäljningar	0	-258
Nedskrivning ./.. andel av intresseföretags vinst	25	2 799
Utgående anskaffningsvärde	2 561	4 153

Resultat från andelar i intresseföretag	Moderföreningen	
	2006	2005
Utdelning	1 617	0
Realisationsresultat vid försäljning	0	242
Nedskrivning	0	1 176
Summa	1 617	1 418

Not 11 Pensioner

	Koncernen		Moderföreningen	
	2006-12-31	2005-12-31	2006-12-31	2005-12-31
Upptagna värden brutto i balansräkningen avser pensionsutfästelser säkrade via kapitalförsäkringar där Malmö FF har placeringsrätten. Utöver dessa finns pensionsutfästelser där den försäkrade har placeringsrätten enligt följande:				
Summa marknadsvärde pensionsutfästelser	29 571	15 116	29 571	15 116
Avgår pantsatta kapitalförsäkringar	-29 571	-15 116	-29 571	-15 116
Summa	0	0	0	0

Not 12 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	Koncernen		Moderföreningen	
	2006-12-31	2005-12-31	2006-12-31	2005-12-31
Upplupna bidrags- och lotteriintäkter	341	337	341	337
Övriga upplupna intäkter	2 617	1 314	2 617	1 314
Övriga förutbetalda kostnader	9 191	5 334	9 191	5 334
Summa	12 149	6 985	12 149	6 985

Not 13 Kortfristiga placeringar

	Koncernen		Moderföreningen	
	2006-12-31	2005-12-31	2006-12-31	2005-12-31
Kortfristiga placeringar (marknadsvärde 10 100)	10 000	0	10 000	0
Summa	10 000	0	10 000	0

Not 14 Förändring i eget kapital

Koncernen

Belopp vid årets ingång	62 490
Tillkommande uppskrivningsfond	2 415
Tillkommande avskrivning på uppskrivningsfond	-289
Delsumma	64 616
Årets resultat	36 296
Belopp vid årets utgång	100 912

Moderföreningen

Belopp vid årets ingång	59 277
Tillkommande uppskrivningsfond	2 415
Tillkommande avskrivning på uppskrivningsfond	-289
Delsumma	61 403
Årets resultat	37 835
Belopp vid årets utgång	99 238

Not 15 Övriga långfristiga skulder

	Koncernen		Moderföreningen	
	2006-12-31	2005-12-31	2006-12-31	2005-12-31
Det saknas långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen				
Limit avseende checkräkningskredit	0	200	0	100

Not 16 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	Koncernen		Moderföreningen	
	2006-12-31	2005-12-31	2006-12-31	2005-12-31
Förutbetalda medlemsavgifter och sponsorintäkter	9 096	12 794	9 096	12 794
Upplupna personalkostnader	2 324	1 573	2 324	1 573
Övriga upplupna kostnader	4 662	9 439	4 647	9 423
Reservering reklamskatt	1 600	900	1 600	900
Summa	17 682	24 706	17 667	24 690

Not 17 Uppskjuten skatteskuld

	Koncernen	
	2006-12-31	2005-12-31
Avseende obeskattade reserver i dotterbolag	196	188
Summa	196	188

Malmö den

Bengt Madsen
Ordförande

John Abrahamson

Håkan Jeppsson

Bo Malmquist

Erling Pålsson

Krister Kristensson

Ingemar Erlandsson

Christer Persson

Pontus Hansson

Vår revisionsberättelse har avgivits den

Torbjörn Svensson

Paul Hansson

Auktoriserad revisor

Auktoriserad revisor

